ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

SECRETARIA DA

AdmiritsZeçeio
E DESTd0

LEI N° 8.905, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

Institui no Calendário Oficial do Município de
Carazinho, o evento de motos promovido pelo 299
Race Club..

Autoria: Vereador Deninson Costa

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° Fica instituído no Calendário Oficial do Município de Carazinho, o
Encontro de Motos promovido pelo 299 Race Club.

Art. 2° O evento será realizado anualmente, no segundo final de semana do mês
de novembro.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 14 de dezembro de 2022.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

Lori Luiz Bøfesina
Secret " o de Administração e Gestão
0P177/2 22/MMS

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001